"Düstürül-amel". DİA, 10 (1994), 50-51.

Teslim edilmiş olan maddeler: Diistüı' ii'l-amel, imâle, Ubusnâme, Kâtib
Çelebi, Kadelma, Meşiirü'ş-şuark Molla Lutfi, Tabirnâme, Yunus Emre.

ŞIIRLER

1338/1922

"İzmir Yolunda", Aplcsöz (Gazete), Kastamonu, 19 Kânunisani
1338/1922, sayı 390, 2; Yarın, 17 (9 Şubat 1338/1922), 10. Şiir ayrıca Gire-
sun'da yayımlanan Işık dergisinde de çıktı (1345).

"Annemin Mezarmda". Açıksöz (Gazete), Kastamonu, 30 Kâı' ıunisani
1338/1922, sayı 399, 2.

"Izmir'in Rüyası". Izmire Doğru (Gazete), Ankara, 15 Mayıs 1338.

"Gurbet Acısı". Işık, 58 (15 Teşrinisani 1338/1922), 7.

1341/1925-26

"Gurur". Çağlayan, I/1 (20 Teşrinievvel 1341/1925), 4.

"Beyan-ı Aşk". (Kardeş Esat Adil'e), Çağlayan, 1/2 (1 Teşrinisani,
1341/1925), 5.

7 "Canan Kasrmda Sabah". Çağlayan, 1/3 (15 Teşrinisani, 1341/1925),
4.

"Mücrim Güzellere". Çağlayan, 1/4 (1 I "<anumewel, 1341/1925), 3.

"Karşıkarşıya". Çağlayan, 1/5 (15 l'Unumewel, 1341/1925), 3.

"Hicve Misal". (Meçhul imzasıyla), Çağlayan, 1/5 (15 Kânımıewel,
1341/1925), 7.

"Kervan". Çağlayan, 1/6 (1 Kİnunisani, 1926), 1.

"Medhe Misal". (Meçhul imzasıyla), Çağlayan, 1/6 (1 Kânunisani,
1342/1926), 11.

"Sevdam Can Verirken". Çağlayan, 1/7 (15 Kânunisani, 1926), 5.

"Kıt'a". Çağlayan. 1/7 (15 Kâı* rıunisani, 1926), 7.

"Duydum ki".